
Pilotprojekt:  

Infotavle 

 

Er aktiviteten gennemført i overensstemmelse med ansøgningen? Hvis ikke, på hvilke områder 
adskiller gennemførelsen sig fra det, der var beskrevet i ansøgningen? 

Vi har lavet nye informationstavler med virksomhedsoplysninger samt placeringsoversigt. 
Erhvervsforeningen vil sammen med de lokale virksomheder holde disse informationer opdateret 
med jævnlig mellemrum. Derfor planlægges der også en overskuelig og nem opdateringsproces i 
samarbejde med det trykkeri som skal printe og montere informationstavlerne. 

 

Hvad var succeskriterierne for aktiviteterne? Er succeskriterierne for aktiviteten opfyldt? 

Den lokale turistforening kan gøre brug af dele af informationstavlerne, således at der løbende kan 
gives information / inspiration til de forbipasserende, om lokale events. For at gøre 
informationstavlerne mere synlige overfor forbipasserende, er der udarbejdet et nyt design, som 
ikke længere er helt parallel med vejen, men til dels er vinklet ud mod vejen, således at disse nu 
fanger lidt opmærksomhed. Den dynamiske del af informationstavlen, ændres løbende for at blive 
mere enkelt og brugervenligt. 

Succeskriterierne for aktiviteten er opfyldt !! 

 

Hvilken effekt har der været for målgruppen/målgrupperne for aktiviteten? 

Synligheden af informationstavlen er blevet bedre, samt informationerne er blevet mere aktuelle og 
lokale. Søgningen til virksomhederne og institutionerne (målgrupperne) er blevet forbedret og 
nemmere, og derfor mere brugbar og effektiv. Grundet tavlernes udformning er det muligt løbende 
at modernisere og tilpasse dem tidens trend. 

 

Hvordan er erfaringerne fra aktiviteten blevet udbredt? 

Dialog, og vidensdeling gennem Padborg Transportcenter og Erhvervsforeningens netværk. 

 

Hvilken omtale har der været af aktiviteten i pressen eller andre steder? 

Der vil blive afholdt en officiel præsentation, og i den forbindelse udsendes indbydelser til de lokale 
og regionale medier. 
Endvidere vil information tavlen blive omtalt i Erhvervsforeningens nyhedsbrev. 
 
 

Hvad er den samlede vurdering af aktivitetens gennemførelse? På en skala på 1-10, hvordan vil du 
vurdere gennemførelsen (10 er den højeste værdi)? 

Vurdering af aktivitetens gennemførelse 9. 


